MANDATO DATA MANDATO

1/1

11/1
12/1
13/1
15/1
171
18/1
19/1
20/1
21/1
22/1
25/1
26/1
27/1
28/1
30/1
311
32/1
33/1
34/1
35/1
36/1
37/1
38/1
39/1
40/1
41/1
42/1
43/1
44/1
45/1
46/1
47/1
48/1
49/1
64/1
65/1
66/1
711
72/1
73/1
74/1
75/1
76/1
7711
78/1
79/1
80/1
81/1
82/1
83/1
84/1
87/1
88/1
89/1

10/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
23/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
29/01/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
05/02/2025
05/02/2025
05/02/2025
05/02/2025
05/02/2025
05/02/2025
07/02/2025
07/02/2025
14/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
24/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
05/03/2025
10/03/2025
10/03/2025

IMPORTO BENEFICIARIO

208,67 MYO S.p.a.
235,06 MINISTERO DELL'INTERNO
13,05 BIANCHI RAFFAELLA - ECONOMO AGENTE CONTABILE
44,76 BIANCHI RAFFAELLA - ECONOMO AGENTE CONTABILE
50 BIANCHI RAFFAELLA - ECONOMO AGENTE CONTABILE
107,26 MAKHYMO S.R.L.
1174,72 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
64,86 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
2203,71 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
580,32 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
43614 EOS IMPIANTI SNC
5564,96 STUDIONOVI STUDIO ASSOCIATO
63,44 SOC. AGRICOLA LA BOLLINA SRL
713,53 Enel Sole Srl
80,46 BBBELL S.p.a.
1271,96 A & M CONSULTING S.R.L.
200 A & M CONSULTING S.R.L.
6100,01 A & M CONSULTING S.R.L.
2116 A & M CONSULTING S.R.L.
260,1 TIM S.P.A. TELECOM ITALIA
1692 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
41,36 COMUNE DI NOVI LIGURE
220 REALE MUTUA ASSICURAZIONI
311,69 DELLACASA F.LLI
300,41 ALMA S.p.A.
140,3 ALMA S.p.A.
646,6 ALMA S.p.A.
404,1 AGRARIA NOVESE DI BALDUZZ| ALESSANDRO
36,6 S.I.M. ITALY S.R.L.
462 ProgettoA Coop. Sociale
142,83 IP PLUS S.R.L.
1044,99 CAMST Soc.Coop. a.r.l.
189,1 D.DELIA S.A.S. DI ELIAS FUENTES DEBORAK & C.
19602,17 IMPREDIL SRL
27167,15 IMPREDIL SRL
109,8 MAKHYMO S.R.L.
3379,2 FRASCINA MICHELA
110 FRASCINA MICHELA
432,33 DIPENDENTI COMUNALI
611,01 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
254,35 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
69,39 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
156 CEL NETWORK SRL
240,94 IP PLUS S.R.L.
2522,56 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
382,67 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
572,82 Enel Sole Srl
285,47 GESTIONE ACQUA SPA
386,63 GESTIONE ACQUA SPA
563,64 BBBELL S.p.a.
189,1 D.DELIA S.A.S. DI ELIAS FUENTES DEBORAK & C.
600,6 ProgettoA Coop. Sociale
7965,38 APKAPPA SRL
1277,95 CAMST Soc.Coop. a.r.l.
224,48 SI.RE. INFORMATICA SRL

TITOLO DESC TITOLO

PRPRPRPRPRRPRPRPRRPRPRRPPRPRREPRPRPEPNRPRPRPNNRRPRPRRPRPRPRRPRPRPRRPEPRPRPRPRLPRREPRPRPRREPRPRRPREPNNRPRPRREPRRRERRERPR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

103
104
103
103
103
103
103
103
103
103
202
202
103
103
103
110
110
110
110
103
103
104
110
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
202
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



90/1

95/1

96/1

103/1
107/1
108/1
109/1
110/1
113/1
114/1
116/1
117/1
119/1
120/1
121/1

10/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
17/03/2025
18/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025

1250 FAVAGROSSA MARTA MARIA
36,81 AGENZIA DELLE ENTRATE
102,89 AGENZIA DELLE ENTRATE
2039,42 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
207,4 MYO S.p.a.
704,66 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
66,25 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
2490,15 CHIURLO SRL SOCIO UNICO
4000 Enel Sole Srl
149,28 Enel Sole Srl
732 APKAPPA SRL
572,83 Enel Sole Srl
50,37 MINISTERO DELL'INTERNO
248,76 IP PLUS S.R.L.
600,6 ProgettoA Coop. Sociale

RPRPRRPRPRRPRPRNRPRPRRPRPRLNNR

Spese correnti

Spese in conto capitale
Spese in conto capitale

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
202
202
103
103
103
103
103
202
103
103
103
104
103
103

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi



