

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
1/1	10/01/2025	208,67	MYO S.p.a.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
11/1	16/01/2025	235,06	MINISTERO DELL'INTERNO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
12/1	16/01/2025	13,05	BIANCHI RAFFAELLA - ECONOMO AGENTE CONTABILE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
13/1	16/01/2025	44,76	BIANCHI RAFFAELLA - ECONOMO AGENTE CONTABILE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
15/1	16/01/2025	50	BIANCHI RAFFAELLA - ECONOMO AGENTE CONTABILE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
17/1	16/01/2025	107,26	MAKHYMO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
18/1	16/01/2025	1174,72	CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
19/1	16/01/2025	64,86	CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
20/1	16/01/2025	2203,71	CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
21/1	16/01/2025	580,32	CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
22/1	17/01/2025	43614	EOS IMPIANTI SNC	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
25/1	23/01/2025	5564,96	STUDIONOVI STUDIO ASSOCIATO	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
26/1	24/01/2025	63,44	SOC. AGRICOLA LA BOLLINA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
27/1	24/01/2025	713,53	Enel Sole Srl	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
28/1	24/01/2025	80,46	BBBELL S.p.a.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
30/1	29/01/2025	1271,96	A & M CONSULTING S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
31/1	29/01/2025	200	A & M CONSULTING S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
32/1	29/01/2025	6100,01	A & M CONSULTING S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
33/1	29/01/2025	2116	A & M CONSULTING S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
34/1	29/01/2025	260,1	TIM S.P.A. TELECOM ITALIA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
35/1	29/01/2025	1692	CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
36/1	29/01/2025	41,36	COMUNE DI NOVI LIGURE	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
37/1	29/01/2025	220	REALE MUTUA ASSICURAZIONI	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
38/1	03/02/2025	311,69	DELLACASA F.LLI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
39/1	03/02/2025	300,41	ALMA S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
40/1	03/02/2025	140,3	ALMA S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
41/1	03/02/2025	646,6	ALMA S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
42/1	05/02/2025	404,1	AGRARIA NOVESE DI BALDUZZI ALESSANDRO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
43/1	05/02/2025	36,6	S.I.M. ITALY S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
44/1	05/02/2025	462	ProgettoA Coop. Sociale	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
45/1	05/02/2025	142,83	IP PLUS S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
46/1	05/02/2025	1044,99	CAMST Soc.Coop. a.r.l.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
47/1	05/02/2025	189,1	D.DELIA S.A.S. DI ELIAS FUENTES DEBORAK & C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
48/1	07/02/2025	19602,17	IMPREDIL SRL	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
49/1	07/02/2025	27167,15	IMPREDIL SRL	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
64/1	14/02/2025	109,8	MAKHYMO S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
65/1	19/02/2025	3379,2	FRASCINA MICHELA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
66/1	19/02/2025	110	FRASCINA MICHELA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
71/1	19/02/2025	432,33	DIPENDENTI COMUNALI	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
72/1	19/02/2025	611,01	CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
73/1	19/02/2025	254,35	CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
74/1	19/02/2025	69,39	CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
75/1	24/02/2025	156	CEL NETWORK SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
76/1	24/02/2025	240,94	IP PLUS S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
77/1	24/02/2025	2522,56	CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
78/1	24/02/2025	382,67	CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
79/1	28/02/2025	572,82	Enel Sole Srl	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
80/1	28/02/2025	285,47	GESTIONE ACQUA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
81/1	28/02/2025	386,63	GESTIONE ACQUA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
82/1	28/02/2025	563,64	BBBELL S.p.a.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
83/1	28/02/2025	189,1	D.DELIA S.A.S. DI ELIAS FUENTES DEBORAK & C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
84/1	28/02/2025	600,6	ProgettoA Coop. Sociale	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
87/1	05/03/2025	7965,38	APKAPPA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
88/1	10/03/2025	1277,95	CAMST Soc.Coop. a.r.l.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
89/1	10/03/2025	224,48	SI.RE. INFORMATICA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi

90/1	10/03/2025	1250 FAVAGROSSA MARTA MARIA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
95/1	12/03/2025	36,81 AGENZIA DELLE ENTRATE	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
96/1	12/03/2025	102,89 AGENZIA DELLE ENTRATE	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
103/1	17/03/2025	2039,42 CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
107/1	18/03/2025	207,4 MYO S.p.a.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
108/1	21/03/2025	704,66 CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
109/1	21/03/2025	66,25 CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
110/1	21/03/2025	2490,15 CHIURLO SRL SOCIO UNICO	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
113/1	28/03/2025	4000 Enel Sole Srl	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
114/1	28/03/2025	149,28 Enel Sole Srl	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
116/1	28/03/2025	732 APKAPPA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
117/1	28/03/2025	572,83 Enel Sole Srl	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
119/1	28/03/2025	50,37 MINISTERO DELL'INTERNO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
120/1	28/03/2025	248,76 IP PLUS S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
121/1	28/03/2025	600,6 ProgettoA Coop. Sociale	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi